
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1QMEXOA9UPAGZ9PYNKPFMW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quarta-feira • 20 de Julho de 2016 • Ano VIII • Nº 3002

• Errata - Pregão Presencial n. 035/2016 – Objeto: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de instalação com 
fornecimento de divisórias e forro no PRÉDIO-SEDE da prefeitura do 
município de Simões Filho/BA. 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ/MF SOB N° 13.927.827/0001-97 

 ERRATA PP 035/2016 
 
 
O Município de Simões Filho/BA, através da Pregoeira Oficial, torna 
público que no resultado do PP 035/2016, cujo objeto é CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DIVISÓRIAS E FORRO NO 
PRÉDIO-SEDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SIMÕES 
FILHO/BA, publicado no DOM do dia 15/07/2016, às fls. 2-Ano VIII, nº 
2992, ONDE SE LÊ: “valor global de R$ 306. 964,09 (trezentos e seis 
mil, novecentos e sessenta e quatro reais e nove centavos)”; LEIA-
SE: “valor global de R$ 306.984,24 (trezentos e seis mil, novecentos 
e oitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos)” Em 20.07.2016, 
Desirée Atta. 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1QMEXOA9UPAGZ9PYNKPFMW

Quarta-feira
20 de Julho de 2016
2 - Ano VIII - Nº 3002

Erratas


		2016-07-20T15:36:41+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




